

B. I. Invest ApS
Golfparken 9, 2, th, 7400 Herning

CVR-nr. 15 95 63 48

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Bente Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. I. Invest ApS Golfparken 9, 2, th 7400 Herning
	CVR-nr.: 15 95 63 48 Stiftet: 28. februar 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bente Iversen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 149.752 kr. mod 49.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.695	-10.371
Andre finansielle indtægter	204.678	74.132
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-26
Resultat før skat	191.981	63.735
1 Skat af årets resultat	-42.229	-14.027
Årets resultat	149.752	49.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.752	49.708
Disponeret i alt	149.752	49.708

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	26.675
Tilgodehavender i alt	0	26.675
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.639.344	1.434.686
Værdipapirer i alt	1.639.344	1.434.686
Likvide beholdninger	48.128	803
Omsætningsaktiver i alt	1.687.472	1.462.164
Aktiver i alt	1.687.472	1.462.164
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.353.391	1.203.639
Egenkapital i alt	1.553.391	1.403.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Selskabsskat	15.554	0
Anden gæld	100.027	40.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.081	58.525
Gældsforpligtelser i alt	134.081	58.525
Passiver i alt	1.687.472	1.462.164

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	1.153.931	1.353.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.708	49.708
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	1.203.639	1.403.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.752	149.752
	200.000	1.353.391	1.553.391

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.554	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.675</u>	<u>14.027</u>
	<u>42.229</u>	<u>14.027</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u>1.639.344</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>1.639.344</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>204.658</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bente Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bente Iversen

Direktør

ID: a3574c38-0dcd-4a79-a677-ea9f49d93ac1

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 10:33:20

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 10:53:44

Underskrevet med MitID



Bente Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bente Iversen

Dirigent

ID: a3574c38-0dcd-4a79-a677-ea9f49d93ac1

Tidspunkt for underskrift: 06-11-2024 kl.: 10:36:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 59a010URyRk252153568

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.